
1 
 

 
 

ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Αργοναυτών & Φιλελλήνων, 382 21 Βόλος, τηλ.: 24210-74897, 74783, 74785 

e-mail: g-pre@uth.gr 

 

Βόλος, 15/3/2024 

Αριθ. Πρωτ.: 3216 

 

 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-2024 

 

Η Συνέλευση του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης, της Σχολής 

Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, στην υπ’ 

αριθμ. 14η/14-3-2024 συνεδρίασή της, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου 

Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» (Α΄31) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων του Κεφ. ΙΑ΄ «Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα 

Διαύγεια» του Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α΄ 184) 

3. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 3134/26-2-2024 Προκήρυξη του Παιδαγωγικού Τμήματος 

Δημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για την απασχόληση 

έκτακτου διδακτικού προσωπικού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 173 του 

Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄ 141), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, για το εαρινό εξάμηνο ακαδημαϊκού έτους 2023-2024 

4. Την απόφαση της υπ’ αριθμ. 13ης/26-2-2024 συνεδρίασης της Συνέλευσης του 

Π.Τ.Δ.Ε. 

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους/τις υποψήφιους/ιες στη Γραμματεία του 

Τμήματος 

6. Την υπ’ αριθμ. 3208/14-3-2024 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης στο 

γνωστικό αντικείμενο «Γεωγραφία και η διδασκαλία της στο Δημοτικό Σχολείο» 

7. Την υπ’ αριθμ. 3209/14-3-2024 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης στο 

γνωστικό αντικείμενο «Γλωσσολογία» 

 
 

Αποφασίζει 
 

Για την προκήρυξη του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας της 26/2/2024 υπ’ αριθμ. πρωτ. 3134, όπως αυτή 

αναρτήθηκε στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Τμήματος και πριν την καταληκτική 

ημερομηνία της 6/3/2024, υποβλήθηκε ηλεκτρονικά σχετική αίτηση με τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά με αριθμ. Πρωτ. 3168/6-3-2024 στο γνωστικό 

ΑΔΑ: 9ΒΜ4469Β7Ξ-ΝΩΣ



2 
 

αντικείμενο «Η Γεωγραφία και η διδασκαλία της στο Δημοτικό Σχολείο»,  η οποία 

απορρίφθηκε επειδή ο αιτών εργάζεται ως υπάλληλος σε σχέση δημοσίου δικαίου  

και σχετική αίτηση με τα απαραίτητα δικαιολογητικά με αριθμ. Πρωτ. 3148/1-3-2024 

στο γνωστικό αντικείμενο «Γλωσσολογία», η οποία απορρίφθηκε λόγω μη 

συνάφειας του έργου του υποψηφίου με το υπο προκήρυξη γνωστικό αντικείμενο.  

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» 

 

 

 

Η Πρόεδρος του ΠΤΔΕ 

 

  

 

    Μαρία Παπαρούση 
Καθηγήτρια 

 
 
 
 

*Το πρωτότυπο με την υπογραφή βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος. 

ΑΔΑ: 9ΒΜ4469Β7Ξ-ΝΩΣ


		2024-03-15T12:50:49+0200
	Athens




